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Nr. Numri  

dosjeve 

Titulli Viti 

(Filluar-

Mbaruar) 

Sasia 

e 

fleteve 

Numri 

i 

kutise 

Shenime 

       

1 4 Viti 1915.     

2 1 Politika.     

3 1 Telegram nga Durrësi drejtuar një majori italian në Vlorë 

mbi zënien rob me 100 vetë të Sokol Radeshit nga 

Skrapari nga ana e rebelëve. 

- 1 2 Shtesë 

4 2 Marrëveshja e Londrës e vitit 1915 mbi copëtimin e 

Shqipërisë në dobi të Italisë, Serbisë, Malit të Zi dhe 

Greqisë. 

- 6 2 Shtesë 

5 2 Shtesë.     

6 43 Kopje gazete mbi deklaratën e Pashiçit lidhur me 

pushtimin e Shqipërisë nga ana e Serbisë se gjoja nuk 

ushqen qëllime ekspansioniste. 

07.15.1915 1 1 Shtesë 
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